
700

700

7
0
0

1
5
0
0

烹调区

燃气

菜肉类加工区

回收

窗口

7
0
0

洗碗间

预

进

间

售

饭

间

750

59002900

1
4
0
0

7
4
0
0

1350

2
9
0
0

打菜窗口

7450

一层厨房设备平面图

1:100

厨房设备平面图

厨房设备工程

MEMO
备注:

修改:
AMEND

CONTRACTOR

建设单位:

工程名称:
PROJECT

设    计:

SCALE

日    期:

图    号:

DATE

审    核:

比    例:

APPROVED

DRAW

制    图:

DESIGNER

图纸项目
DRAWIANG TITLE

JOB NUMBER

工程编号:

 NUMBER

☆此图纸为深圳市惠宝隆酒店设备有限公司

  所有,并拥有此图所有解释权。

☆未经我司许可，不得将此图发表、复制、

  修改、执行。

☆图纸所有尺寸均为毫米为单位（除特别

  注明外）。

☆图中所标尺寸供参考，均需作实地测量

  核对。

☆如有任何疑问或发现任何丢失图纸请尽快

  与我公司联系。

P-001

深圳市宝安排水有
限公司沙井分公司

4
4
0
0

4
4
0
0

厨房设备清单一览表

1

台 2

序号 项目名称 型号\规格（㎜）单位 数量

A 加工区/烹调区

A01

1

台

1

台

台

2

台 1

1000X700X800+150大单星盆台

台

A02

A03

四层疏格存货架 1800X500X1550

1台收污工作台 1100X700X800+150

A04

A05

A06

A07

A08

A09

1500X700X800+150双星盆台

台 1

四门高身冷藏雪柜 1220X730X1970

380V/6KW挂墙开水器连挂架

双层砧板工作台 1500X800X800

序号 项目名称 型号\规格（㎜）单位 数量 序号 项目名称 型号\规格（㎜）单位 数量

A10

A11

A12

A13

A14

A15

A16

A17

A18

A19

B 预进间/售饭间

1台双层砧板工作台 1800X800X800

四门高身冷冻雪柜 1220X730X1970

台 2四层疏格存货架 1500X500X1550

3台双通打荷台柜 1800X800X800

3台

1台

1台

1台

四头煲仔炉 800X1200X800+400

炉拼台 300X1200X800+400

一大锅一小炒炉 2200X1200X800+400

单头矮仔煲汤炉 700X700X500+700

1台20盘燃气蒸饭车 1415X665X1495

1台炉拼台 300X700X500+700

台 11100X700X800+150单星盆台

米 7.5LX1300X550不锈钢油网烟罩

B01

B03

B04

B05

B06

B07

1台

1台

1台挂墙洗手星盆 500X500X300+100

电热保温汤饭车 600X600X800

五格保温分菜台 1800X600X800

2台双层工作台 1300X600X800

1台

1台台式留样冰箱 430X430X510

C 洗碗间

C03

C04

C05

C01

C02

热风循环消毒柜 1173X525X1770 台 2

台 1

1台1800X700X800+150三星盆台

1台380V/6KW挂墙开水器连挂架

1台收污工作台 1400X700X800+100

双层工作台 1000X700X800+150

B02 1台电磁炉连座架 600X600X300

双层工作台 600X600X800

1台380V/12KW开水器连底座B08


