



厨房设备清单一览表

序号	项目名称	型号\规格 (mm)	单位	数量
A	加工区/烹调区			
A01	四层疏格存货架	1800X500X1550	台	2
A02	双层砧板工作台	1800X800X800	台	1
A03	四门高身冷藏雪柜	1220X730X1970	台	1
A04	四门高身冷冻雪柜	1220X730X1970	台	1
A05	收污工作台	1100X700X800+150	台	1
A06	大单星盆台	1000X700X800+150	台	1
A07	双星盆台	1500X700X800+150	台	1
A08	挂墙开水器连挂架	380V/6KW	台	1
A09	双层砧板工作台	1500X800X800	台	2
A10	四层疏格存货架	1500X500X1550	台	2

序号	项目名称	型号\规格 (mm)	单位	数量
A11	双通打荷台柜	1800X800X800	台	3
A12	炉拼台	300X1200X800+400	台	3
A13	一大锅一小炒炉	2200X1200X800+400	台	1
A14	四头煲仔炉	800X1200X800+400	台	1
A15	20盘燃气蒸饭车	1415X665X1495	台	1
A16	炉拼台	300X700X500+700	台	1
A17	单头矮仔煲汤炉	700X700X500+700	台	1
A18	单星盆台	1100X700X800+150	台	1
A19	不锈钢油网烟罩	LX1300X550	米	7.5
B	预进间/售饭间			
B01	挂墙洗手星盆	500X500X300+100	台	1
B02	电磁炉连座架	600X600X300	台	1
C	洗碗间			
C01	热风循环消毒柜	1173X525X1770	台	2
C02	双层工作台	1000X700X800+150	台	1
C03	三星盆台	1800X700X800+150	台	1
C04	挂墙开水器连挂架	380V/6KW	台	1
C05	收污工作台	1400X700X800+100	台	1

备注:
MEMO
☆此图纸为深圳市惠宝隆酒店设备有限公司所有，并拥有此图所有解释权。
☆未经我司许可，不得将此图发表、复制、修改、执行。
☆图纸所有尺寸均为毫米为单位（除特别注明外）。
☆图中所标尺寸供参考，均需作实地测量核对。
☆如有任何疑问或发现任何丢失图纸请尽快与我公司联系。

修改:
AMEND

工程名称: 厨房设备工程
PROJECT

建设单位: 深圳市宝安排水有限公司沙井分公司
CONTRACTOR

设计:
DESIGNER

制图:
DRAW

审核:
APPROVED

比例: 1:100
SCALE

日期:
DATE

图号: P-001
NUMBER

工程编号:
JOB NUMBER

图纸项目
DRAWING TITLE

厨房设备平面图